

وقتی مادر لاله پیامها را در گوشی دید خشکش زد؛

پسر شیطان صفت به دختر بیمار هم رحم نکرد



آن پسر شهادت ندارد بنا بر این گزارش با صدور دستور ویژه از سوی سرهنگ محمدعلی محمدی (رئیس کلانتری آبکوه) این پرونده توسط کارشناسان مجرب دایره مددکاری اجتماعی مورد رسیدگی قرار گرفت.

حقوق همسر مشکل مالی نداشت اما فرزندانم از نظر روحی آسیب دیدند تا جایی که ماجرای مرگ همسرم تأثیر بسیار بدی در روحیه دخترم گذاشت و او به کودکی پر خاشاک و عصبی تبدیل شد. اختلال شخصیتی پس از مرگ پدر بارها او را نزد روان پزشک بردم و آن هادر واهی اعصاب مختلفی را برایش تجویز کردند. با این حال لاله به بیماری اختلال شخصیتی دچار شد، طوری که جرئت نمی کردم برخلاف میلش حرفی بزنم یا خواسته هایش را نادیده بگیرم. برادرش نیز هیچ گاه نمی توانست از او سالی کند یا حرفی برخلاف میلش بزند چرا که وقتی عصبانی می شود دیگر به چیزی رحم نمی کند، شیشه های منزل را می شکند و به سویی من حمله و می شود.

گروه حوادث - زن مشهدی وقتی فهمید دخترش طعمه جوان شیطان صفت شده به پلیس پناه برد. وقتی پیامک های گوشی دخترم را بررسی کردم، ناگهان آسمان دور سرم چرخید. باورم نمی شد که دخترم با پسر غریبه ای رابطه غیر اخلاقی داشته باشد. به همین دلیل با آن شماره تماس گرفتم. این ها بخشی از اظهارات زن ۴۰ ساله ای است که با کوله باری از اضطراب و نگرانی وارد کلانتری آبکوه مشهد شده بود. این زن در حالی که اشک می ریخت، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: حدود ۱۰ سال قبل همسرم بر اثر یک تصادف جان سپرد و این گونه مرا با ۲ فرزند کوچک تنها گذاشت. آن زمان دخترم ۷ سال بیشتر نداشت و برادرش نیز پنج ساله بود، اگر چه با دریافت

اعدام «کرکس موتور سوار»



گروه حوادث - جوان ۳۱ ساله معروف به «کرکس موتور سوار» که با تشکیل باندی شش نفره، به کودکان و نوجوانان تعرض می کرد، برای اجرای حکم اعدام پای چوبه دار رفت تا در جام تبهکاری هایش، درس عبرتی برای دیگر مجرمان باشد. «کرکس موتور سوار» او اخیراً بهمن ۹۸ و در ماجرای آدم ربایی کودک ۹ ساله تبعه خارجی در حالی شناسایی و دستگیر شد که کار آگاهان اداره جنایی پلیس برای نجات کودک ۹ ساله ای وارد عمل شدند که توسط یک جوان موتور سوار و با تهدید چاقو از مقابل چشمان مادرش ربوده شده بود. اما هنگامی که «قاسم ب» (معروف به کرکس موتور سوار) به مقر انتظامی انتقال یافت، بررسی های تخصصی نشان داد که او با تشکیل یک باند شش نفره به کودکان و نوجوانان و به ویژه کودکان کار تعرض می کند. در همین حال قاضی «اسماعیل عدلی» (معاون دادستان مرکز) دستورات ویژه ای را برای ریشه یابی جرایم و دستگیری دیگر عوامل مرتبط با سرکرده باند صادر کرد و بدین ترتیب گروه ویژه ای از کار آگاهان در چند شاخه عملیاتی و اطلاعاتی، موفق شدند همه اعضای این باند مخوف را دستگیر کنند و به پنجه عدالت بسپارند. از سوی دیگر با درج تصویر بدون پوشش سر کرکس در روزنامه، شایگان زیادی به پلیس آگاهی مراجعه کردند و بیش از ۱۳ تن از قربانیان و طعمه های این باند، «کرکس موتور سوار» را شناسایی و از او شکایت کردند اما در این میان تجاوز به عنف «کرکس سیاه» به دختری ۱۵ ساله، در حالی لو رفت که «قاسم ب» سعی می کرد این ماجرا را انکار کند. با این حال، لحظه روپارویی دختر ۱۵ ساله و کرکس موتور سوار، صحنه دردناکی بود که دل های شهروندان را به درد آورد و به همین دلیل قاضی غلامعلی صادقی (رئیس کل دادگستری) وارد عمل شد و دستورات ویژه را برای بررسی دقیق تبهکاری های باند «کرکس موتور سوار» صادر کرد. با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع و همچنین پیگیری های مسکندار دستگاه قضا، این پرونده به شعبه ششم دادگاه کیفری یک ارسال شد و توسط قضات زبده این شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت. دختر ۱۵ ساله در جلسات دادگاه که به ریاست قاضی جواد شاکری و مستشاری قاضی هادی دنیادیده و با حضور وکلای مدافع برگزار شد، با چهره ای وحشت زده گفت: او (کرکس موتور سوار) به همراه دو نفر دیگر از دوستانش، گوشی تلفنم را ربودند و سپس به بهانه بازگرداندن گوشی تلفن مرا با تهدید چاقو سوار موتورسیکلت کردند و به مزه مزه صیفی جات بردند. زمانی که فهمیدم آن ها چه نقشه ای پلیدی در سر دارند به گریه افتادم، التماس کردم و جیب کشیدم که به من رحم کنند اما هیچ تأثیری در دل سنگ آن ها نداشت. او با اشاره به «کرکس موتور سوار» ادامه داد: او مرا تکتک زد و از عصر تا باطلد روز بعد به من تعرض کردند به گونه ای که دیگر ...

یعنی چی؟ عکس هایی که افراد با مسئولان می گرفتند را پیدا می کردم و عکس خودم را به جای نفر کناری آن مسئول بافتو شاپ جایگزین می کردم. بعد در بعضی جاها از آن سوء استفاده می کردم. یعنی به اداره ها و ارگان های می رفتم و خودم را از نزدیکان آن مسئول معرفی می کردم در واقع به این بهانه کار چاق کنی می کردم. با این ترسند از کسانی که مشکل کاری داشتند حدود ۵ میلیون می گرفتم و در حقیقت کلاهبرداری می کردم.

چطور دستگیر شدی؟ در آخرین مورد به نظام وظیفه مراجعه کردم تا مشکل سربازی یک نفر را درست کنم اما مأموران آنجا به من شک کردند و دستگیر شدم. دو چرخه سواری دزدیشده ای دختر و پسر جوان هر دو شیشه های هستند و دو چرخه سرت می کنند. برای اجرای نقشه شان، خودروی پرایسادی را سرت کرده و با خودروی سرتی، دو چرخه می دزدیدند.

دو چرخه های سرتی را چسبکاری می کردید؟ هر کدام را یک میلیون تومان می فروختیم. شگرد سرت ها چگونگی بود؟ دو تا از دو چرخه ها را از داخل یک پاکت کینگ سرت کردیم. ریوت پاکت کینگ یک خانه ای را داشتیم و با خودمان گفتیم امتحان کنیم ببینیم در پاکت کینگ دیگری راه می کند یا نه. احتمالی که دادیم درست از آب درآمد و دو چرخه را سرت کردیم.

چطور با هم دست است آشنا شدی؟ دوستم است و می خواستیم ازدواج کنیم اما شناسنامه نداشت نتوانستیم ازدواج کنیم. اعتیاد داری؟ سه سالی می شود. اصلاً دزدی می کردم که با پولش مواد بخرم.

اعتراف مجرمان؛ از شکنجه مسافر تا سرقت دو چرخه

اینکه به من بگوید چه می خواهد. تقلا کردم و او شروع به تک زدن من کرد و در نهایت هم چاقویی روی گلویم گذاشت، گوشواره هایم را از گوشم کند و انگشترم را در آورد. بعد دوباره به راه افتاد و پس از طی مسافتی مرا از ماشین بیرون انداخت. گردن و کتفم، شکسته و صورت هم به شدت سوخته است. پس از شکایت زن میانسالی مأموران کلانتری ۱۷۴ قیام داشت با اطلاع از این خبر بلافاصله وارد عمل شدند. با زیر نظر گرفتن خیابان ها و گشت های پلیسی در کمتر از ۵ ساعت، راننده خودروی پراید شناسایی و دستگیر شد.

چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟ اعتیاد داشتم، اما خیاطی می کردم و هزینه مواد را هم می دادم. ولی به خاطر کرونا، بیکار شدم. برای همین تصمیم به سرقت گرفتم. با همدستی همسرت سرقت می کردی؟ نمی خواست با من بیاید، او را تهدید کردم او هم که چارهای نداشت، همراه شد.

خودروی پراید مال خودت است؟ نه برای یکی از دوستانم است. خودرویش مشکل داشت و به این بهانه که تعمیر کار آشنا دارم ماشین را از او گرفتم تا سرقت را انجام دهم و دوباره به او برگردانم.

عکس های جعلی برای اخذی سه بار قهرمان بوکس و به گفته خودش سه دوره قهرمان آسیا شده است. اما به خاطر کلاهبرداری آن هم با شگردی خاص توسط مأموران پلیس امنیت بازداشت شده است. چرا بازداشت شدی؟ عکس های مسئولان را با فتوشاپ درست می کردم تا جلب توجه کنم. البته یکی از دوستانم این کار را می کرد چون در فتوشاپ تخصص داشت.

گروه حوادث - شکنجه زن میانسالی برای سرقت یک انگشتر و گوشواره سرقت دو چرخه و اخذی با عکس های فتوشاپی از جمله جرایم مهمانی است که در طرح رد پلیس پیشگیری و طرح اقتدار پلیس امنیت پایتخت دستگیر شده اند. چندی قبل وقتی زن میانسالی برای رفتن به قبرستان و زیارت اهل قبور سوار یک خودروی پراید مسافر بر شد هرگز تصور را هم نمی کرد که زیر شکنجه های راننده تبهکار تا یک قدمی مرگ برود و طلاهایش را سرت کنند.

او که بر اثر این شکنجه ها مروح شده درباره نحوه سرقت طلاهایش گفت: پنجشنبه گذشته بعد از نماز عید فطر تصمیم گرفتم به زیارت اهل قبور بروم. سوار بر خودروی پرایدی شدم که زن جوانی نیز روی صندلی عقب نشسته بود و راننده جوانی قوی هیکل بود. خواستم روی صندلی عقب بنشینم که دیدم دستگیره در خراب است. به همین خاطر روی صندلی جلوی ماشین نشستم.

زن میانسالی که صورتش سوخته و گردن و کتفش نیز شکسته بود ادامه داد: پس از طی مسافتی زن جوان که بعداً فهمیدم همسرش بوده و برای جلب اعتماد مسافران او را همراه خود می برد از ماشین پیاده شد و راننده را به افتاد. چند لحظه بعد نیز راننده خودرو را متوقف کرد و گفت بنزین تمام کرده و باید از صندوق عقب بنزین بردارد.

از ماشین پیاده شد و به سمت صندوق عقب رفت، اما یک دفعه در آینه دیدم که راننده ماده ای را روی یک تکه دستمال ریخت همان موقع بود که متوجه ماجرا شدم، خواستم از ماشین پیاده شوم که دیدم درها خراب است و باز نمی شود. راننده روی صندلی عقب نشست و دستمال را روی من گذاشت، بدون

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>تغییر آدرس مطب</h3> <p>مطب دندانپزشکی دکتر پاکدامن از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ به آدرس: سارینا ۱، طبقه چهارم، واحد ۴۱۴ انتقال می یابد ۰۷۶-۴۴۴۶۸۸۹۱ - ۴۴۴۶۸۸۹۰ ۰۹۳۵۹۲۶۲۰۰۲</p>	<h3>خریدار</h3> <p>موتور شارژی خریداریم ۰۹۱۷۷۶۵۶۵۴۸</p>	<h3>استخدام</h3> <p>نیازمند کارمند خدماتی برای دفتر املاک ۰۹۳۴۷۶۹۴۰۴۱</p>	<h3>استخدام</h3> <p>به تعدادی نیروی نگهبان، لابی من، خدماتی و کارگر فنی نیازمندیم. داشتن گواهی عدم اعتیاد الزامی می باشد. مراجعه حضوری به مجتمع درسا مهر ۱۲/۴۴۴۸۷۰۱۲</p>
<h3>خدمات برق</h3> <p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<h3>استخدام منشی عصر</h3> <p>آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: بعدازظهر (۲ تا ۹ شب) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹</p>	<h3>شرکت بازرگانی سنجه کیش</h3> <p>نماینده گی انحصاری دلونگی، میگل و فلر از علاقمندان به مشاغل ذیل دعوت به همکاری می نمایم: ۱- صندوقدار فروشگاهی (خانم) ۲- فروشنده (آقا) ۳- راننده هایس و شش چرخ شماره تماس: ۰۷۶-۴۴۴۵۶۶۹۲-۳ ساعت تماس: ۱۰ الی ۱۳</p>	<h3>نیازمند کارمند خدماتی</h3> <p>برای دفتر املاک ۰۹۳۴۷۶۹۴۰۴۱</p>
<h3>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی</h3> <p>جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴</p>	<h3>به تعدادی نیروی آشپز و کمک آشپز و سالن دار نیازمندیم</h3> <p>۰۹۳۳۷۶۹۱۵۵۰ ۰۹۱۲۰۸۰۱۴۴۶ تماس از ۷ تا ۱۱ شب</p>	<h3>راننده با سواد ساکن جزیره نیازمندیم.</h3> <p>مراجعه حضوری: خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، واحد ۷۱۵ ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹</p>	<h3>خانم کارمند امور اداری جهت کار در یک شرکت استخدام می شود.</h3> <p>متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک B3 طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<h3>آموزش موسیقی</h3> <p>۹۱۲۴۱۲۹۷۴۷</p>	<h3>استخدام منشی صبح</h3> <p>خانم آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹</p>	<h3>معلم خصوصی زبان (خانم) جهت تدریس خصوصی مجازی دعوت به کار می شود.</h3> <p>تلفن هماهنگی ۰۹۳۴۷۶۸۲۹۵۵ ساعت تماس ۸ الی ۱۵</p>	<h3>نیروی خدماتی خانم با سواد جهت کار در یک شرکت استخدام می شود.</h3> <p>متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک B3 طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷
اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی تجاری، اداری، پروژه هاو ... با مه پاش های سرد - فوری
ضد عفونی
شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷